Nominativi dei beneficiari Data mandato Natura economica Importo Ritenute Ritenute per IVA Split CIG

PILATI GIUSEPPE SNC 08/02/2021 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 2,49 0,00 0,45
PILATI GIUSEPPE SNC 30/03/2021 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 84,18 0,00 15,18
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 137,00 0,00 0,00
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 30,14 0,00 30,14
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 150,00 0,00 0,00
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 30,80 0,00 30,80
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 150,75 0,00 0,00
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 10,03 0,00 0,00
TIM S.P.A. 26/03/2021 Telefonia fissa 35,37 0,00 35,37
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 09/02/2021 Energia elettrica 45,06 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 09/02/2021 Energia elettrica 9,91 0,00 9,91
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 09/02/2021 Energia elettrica 14,39 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 09/02/2021 Energia elettrica 3,17 0,00 3,17
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 09/02/2021 Energia elettrica 639,38 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 09/02/2021 Energia elettrica 140,66 0,00 140,66
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 176,96 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 38,93 0,00 38,93
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 57,14 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 12,57 0,00 12,57
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 240,53 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 52,92 0,00 52,92
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 103,14 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 22,69 0,00 22,69
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 170,77 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 37,57 0,00 37,57
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 201,18 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 44,26 0,00 44,26
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 477,65 0,00 0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 105,08 0,00 105,08

DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 26/03/2021 Energia elettrica 57,14 0,00 0,00



DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

IDROFORNITURE S.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

F.C. ANAUNIA

LUIGI OSSANNA SAS DI OSSANNA ALBERTO & C.

LUIGI OSSANNA SAS DI OSSANNA ALBERTO & C.

PROGETTO SALUTE SRL

ALESSANDRI ANTONIO

TRENTINO TRASPORTI SPA

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

V.F.D. UFFICIO SERVICE S.R.L.

ARNOLDI MICHELE

ARNOLDI MICHELE

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

08/02/2021

31/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

30/03/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

08/02/2021

Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Altre spese per servizi amministrativi

Altri servizi diversi n.a.c.

Generi alimentari

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Altri servizi diversi n.a.c.

Cimiteri

Infrastrutture stradali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Beni immobili n.a.c.

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

12,57
14,35
3,16
768,80
169,14
14,39
3,17
807,96
177,75
65,43
81,00
147,13
439,20
4,98
12,20
33,27
82,00
201,01
91,50
7.374,16
31.720,00
4.304,01
264,65
316,30
1.124,84
4,87
512,00
516,87
1.000,40
1.500,00

853,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12,57
0,00
3,16
0,00
169,14
0,00
3,17
0,00
177,75
11,80
0,00
26,53
79,20
0,90
2,20
6,00
0,00 Z9A21C83EC
36,25
16,50
1.329,77 ZBC2A9B734
5.720,00 722551184C
776,13 ZAS52FFED3D
104,76 Z205284A201
0,00 Z05284A201
202,84 Z1C2FBAG63
0,00 ZB22152EE9
93,21 ZB22152EE9
93,21 7113048812
180,40 Z5630E2DD7
424,49 7033024BA0

0,00 Z033024BA0



PAT PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PAT PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PAT PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PAT PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

COMUNE DI CLES

COMUNE DI CLES

COMUNE DI LIVO

COMUNE DI LIVO

COMUNE DI LIVO

INSER SPA

INSER SPA

INSER SPA

SANIFONDS TRENTINO

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.
CRISTOFORETTI S.P.A.

CRISTOFORETT! S.P.A.

MYO SPA

AUTONUOVA S.R.L.

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
STUDIO IORI DI GEOM. STEFANO IORI E ING. FEDERI
SERVIZI CHINI RENATO + C SNC

TRENTINO DIGITALE SPA

AN.U.S.C.A. S.R.L. (SOCIO UNICO AN.U.S.C.A)
MCM S.R.L.

SEMPREBONLUX S.R.L.

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

30/03/2021

08/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

30/03/2021

08/02/2021

31/03/2021

Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Infrastrutture stradali

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Premi di assicurazione su beni immobili

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Altri servizi diversi n.a.c.

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carta, cancelleria e stampati

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Infrastrutture idrauliche

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Altri servizi diversi n.a.c.

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

0,29
0,13
0,26
0,29
1.121,12
299,44
1.052,42
23.000,00
2.713,51
3.338,00
1.815,22
3.087,00
256,00
143,66
1.706,51
853,26
176,29
2.364,07
8,00
8,00
10,00
10,00
8,00
10,00
1,50
3.126,04
860,10
3,05
100,00
475,80

348,03

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
492,76
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 Z282FAB772
0,00 Z282FAB772
0,00 Z282FAB772
0,00
25,91 ZE32CE3EA4
351,93 Z3B3070ADO
175,97 Z3B3070ADO
31,79
426,31 Z152FBA28A
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 Z012FF9BC7
155,10 7163011218
0,55 Z842B29D6D
0,00
85,80 Z3F2848B66

62,76 ZD230E2FE3



EDILNOVA CLES S.R.L.
EDILNOVA CLES S.R.L.
EDILNOVA CLES S.R.L.
TAME' GIACOMO
MAGGIOLI SPA

COMUNE DI BRESIMO
COMUNE DI BRESIMO
COMUNE DI BRESIMO
ABRAM GIUSEPPE

ABRAM GIUSEPPE
WEBBER IVANO

COMUNE DI RUMO
TECNOBIT S.R.L.
MENAPACE STEFANO
MENAPACE STEFANO
FIUMETER S.R.L.
FIUMETER S.R.L.
APPOLONI DOTT. GIORGIO
FEDRIZZI MECCANICA SRL
Q8 QUASER SRL
MICHELON GUIDO SRL
AGOSTI MICHELE

AGOSTI MICHELE

BSV SOCIETA' DI INGEGNERIA S.R.L.

GABOGAS 2 SRL

GABOGAS 2 SRL

ZUECH ROLANDO

FRANCESCO MARTINOLLI

08/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

30/03/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

08/02/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Spese per commissioni e comitati dell'Ente

Carta, cancelleria e stampati

Trasferimenti correnti a Comuni

Contributi agli investimenti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Cimiteri

Altre spese per servizi amministrativi

Attrezzature n.a.c.

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Infrastrutture stradali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Gas

Gas

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

105,41
366,00
366,00
456,77
341,60
16.557,56
7.000,00
3.377,36
761,28
761,28
1.903,20
93,25
176,90
4.161,74
2.745,33
314,98
316,25
2.664,48
80,22
1.290,27
48.281,85
1.274,90
275,72
761,28
660,04
612,15
93.916,98

9.602,53

0,00
0,00
0,00
72,00
0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
120,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
420,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19,01
66,00 Z9A302DE37
66,00
0,00
61,60
0,00
0,00
0,00
0,00 ZC62B75777
0,00 ZC62B75777
0,00 Z81184F6FB
0,00
31,90 Z4A2F35D49
0,00 ZBD2914524
0,00 ZzBD2914524
56,80
57,03 ZD2302E47C
0,00 Z3B2CC1966
14,47
232,67 Z8C303049A
8.706,56 8381964781
229,90 Z2A3048501
49,72 ZEG630A717A
137,28 ZBF26655A5
121,42 ZE23004446
115,89 ZE23004446
16.935,85 84849599AA

0,00 Z192F98A52



